
Võru Spordikooli laste võistlused 
19. veebruar 2015, Võru Spordikeskus 

 
Koht Võistleja nimi Sünniaeg Kool Tulemus 
 
P2001-2002, 200m 
1 Talis Timmi 07.04.2002  27,4 
2 Rico Andreas Vene 06.05.2001 Puiga PK 29,6 
3 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 30,2 
4 Riky Leok 2002 Sõmerpalu PK 30,5 
5 Raido Asser 09.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 33,1 
 
P2003, 200m 
1 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 31,3 
2 Markus Post 13.02.2003  31,8 
3 Martin Lõhmus 08.01.2003 Võru Kreutzwaldi G 32,0 
4 Robin Laine 10.12.2003 Puiga PK 33,3 
5 Argo Uder 31.12.2003 Võru Kreutzwaldi G 35,7 
 
P2004, 200m 
1 Mattias Ilves 09.03.2004 Võru Kreutzwaldi G. 30,53 
2 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 34,45 
3 Tauri Täht 2004 Osula PK 35,27 
4 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 35,66 
5 Mattias Prants 04.02.2004 Võru Kreutzwaldi G 36,00 
 
P2005, 200m 
1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 30,01 
2 Tauri Pähn 01.03.2005  33,31 
3 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 33,70 
4 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 34,23 
5 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 36,48 
6 Markus Jurask 15.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 40,52 
7 Oliver Olesk 08.03.2005 Võru Kreutzwaldi G 47,04 
 
P2006-2007, 200m 
1 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 36,96 
2 Andri Parts 13.07.2007 Võru Kesklinna Kool 38,78 
3 Theodor Krull 29.01.2007  40,53 
4 Uku Udras 20.02.2007 Võru Kreutzwaldi G 43,28 
5 Martin Roots 07.11.2006 Võru Kreutzwaldi G 43,97 
 
P2001-2002, kõrgushüpe 
1 Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna Kool 1.45 
2 Egerti Kiisk 15.01.2002 Võru Kesklinna Kool 1.40 
2 Rico Andreas Vene 06.05.2001 Puiga PK 1.40 
4 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 Parksepa KK 1.30 
5 Talis Timmi 07.04.2002  1.25 
6 Armando Mõttus 20.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.25 
7 Kristen Jaan Tuvik 20.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.20 
8 Riky Leok 2002 Sõmerpalu PK 1.20 
 Raido Asser 09.03.2001 Võru Kreutzwaldi G NH 
 
P2003, teivashüpe 
1 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 1.60 
2 Markus Post 13.02.2003  1.50 
v.v. Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 3.00 
v.v. Rasmus Sarapuu 26.05.2001 Võru Kesklinna Kool 2.72 
v.v. Mattias Saarme 05.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 2.50 
 



 
P2004, teivashüpe 
1 Mattias Ilves 09.03.2004 Võru Kreutzwaldi G. 2.30 
2 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi G 2.10 
3 Tauri Täht 2004 Osula PK 1.40 
 
P2005, teivashüpe 
1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 1.60 
2 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 1.40 
 
P2003, kaugushüpe 
1 Markus Post 13.02.2003  4.42 
2 Erkki Pähn 15.08.2003 Võru Kesklinna Kool 4.07 
3 Robin Laine 10.12.2003 Puiga PK 3.72 
4 Argo Uder 31.12.2003 Võru Kreutzwaldi G 3.43 
5 Martin Lõhmus 08.01.2003 Võru Kreutzwaldi G 3.43 
 
P2004, kaugushüpe 
1 Franz Krull 29.07.2004 Parksepa KK 3.83 
2 Mattias Prants 04.02.2004 Võru Kreutzwaldi G 3.68 
3 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru Kreutzwaldi G 3.65 
4 Tauri Täht 2004 Osula PK 3.33 
 
P2005, kaugushüpe 
1 Reio Metsla 08.02.2005 Osula PK 4.82 
2 Kaur Kasuk 21.02.2005 Parksepa KK 3.91 
3 Tauri Pähn 01.03.2005  3.80 
4 Markus Munski 06.02.2005 Võru Kesklinna Kool 3.68 
5 Lars Piirmann 05.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 3.40 
6 Markus Jurask 15.10.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.95 
7 Oliver Olesk 08.03.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.58 
 
P2006-2007, kaugushüpe 
1 Theodor Krull 29.01.2007  3.32 
2 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 3.25 
3 Andri Parts 13.07.2007 Võru Kesklinna Kool 3.15 
4 Uku Udras 20.02.2007 Võru Kreutzwaldi G 2.82 
5 Martin Roots 07.11.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.56 
 
T2001-2002, 200m 
1 Maria Kall 30.06.2001 Võru Kesklinna Kool 30,8 
2 Diana Laar 2001 Võru Kesklinna Kool 31,4 
3 Karina Täht 2001 Osula PK 35,6 
 
T2003, 200m 
1 Erna-Heleene Mölder 22.08.2003 Osula PK 33,76 
2 Aveli Vendelin 08.01.2003 Puiga PK 34,16 
3 Ester Liira 12.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 35,63 
4 Emma Raudsepp 10.06.2003 Võru Kreutzwaldi G 36,12 
5 Ketlin Pindis 02.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 38,12 
6 Emma Joonas 20.03.2003 Võru Kreutzwaldi G 38,56 
7 Anu Kukk 07.11.2003 Rõuge PK 39,35 
 
T2004, 200m 
1 Hanna Annus 24.07.2004 Võru I PK 33,87 
2 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 34,23 
3 Emeli Tõnts 25.10.2004 Võru Kesklinna Kool 37,91 
 
 
 



 
T2005, 200m 
1 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Võru Kesklinna Kool 33,39 
2 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 34,91 
3 Milana Avdashova 17.08.2005 Võru Kreutzwaldi G 37,57 
4 Marian Major 05.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 38,64 
5 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 39,26 
6 Jete Marie Helekivi 2005  41,41 
7 Regina Kapp 02.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 42,79 
8 Methe Merimets 27.07.2005 Võru Kreutzwaldi G 44,29 
 
T2001-2002, kõrgushüpe 
1 Maria Kall 30.06.2001 Võru Kesklinna Kool 1.35 
2 Diana Laar 2001 Võru Kesklinna Kool 1.30 
3 Heliis Põder 29.05.2001 Võru Kesklinna Kool 1.25 
4 Kristina Dellmann 31.12.2002 Võru Kreutzwaldi G 1.20 
5 Karina Täht 2001 Osula PK 1.10 
6 Emma Joonas 20.03.2003 Võru Kreutzwaldi G 1.10 
 
T2003, kaugushüpe 
1 Emma Raudsepp 10.06.2003 Võru Kreutzwaldi G 3.75 
2 Aveli Vendelin 08.01.2003 Puiga PK 3.74 
3 Erna-Heleene Mölder 22.08.2003 Osula PK 3.70 
4 Emma Joonas 20.03.2003 Võru Kreutzwaldi G 3.60 
5 Anu Kukk 07.11.2003 Rõuge PK 3.33 
6 Ester Liira 12.10.2003 Võru Kreutzwaldi G 3.31 
 
T2004, kaugushüpe 
1 Hanna Annus 24.07.2004 Võru I PK 3.58 
2 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 3.37 
3 Emeli Tõnts 25.10.2004 Võru Kesklinna Kool 3.33 
4 Veronica Järv 30.07.2004 Võru Kesklinna Kool 3.02 
 
T2005, kaugushüpe 
1 Killu-Carol Tagamets 17.01.2005 Võru Kesklinna Kool 3.63 
2 Milana Avdashova 17.08.2005 Võru Kreutzwaldi G 3.33 
3 Kaili Terve 14.01.2005 Osula PK 3.30 
4 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru Kesklinna Kool 3.10 
5 Marian Major 05.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.89 
6 Regina Kapp 02.01.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.84 
7 Jete Marie Helekivi 2005  2.45 
8 Methe Merimets 27.07.2005 Võru Kreutzwaldi G 2.39 
 
T2006-2007, kaugushüpe 
1 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru Kesklinna Kool 3.58 
2 Mia Mai Huik 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 3.03 
3 Elizabeth Ivask 19.07.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.94 
4 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.67 
5 Krisabella Sukk-Tiks 05.01.2006 Võru Kesklinna Kool 2.65 
6 Keidi Kala 31.03.2006 Võru Kreutzwaldi G 2.37 
 
 
 
 
Peakohtunik: Aive Pähn 
Peasekretär: Sirly Tuhkanen 


